Mění se článek IV odst. 1. písm. a), a to tak, že se mění třetí odrážka, a to tak, že nově 

zní: . : 
- do výstavby bytů-bytových jednotek včetně společných částí budovy se zavazuje 

vložit finanční prostředky ze státní dotace na výstavbu 98 bytových jednotek ve výši 
32.260.000,- Kč, (slovy: třicetdvamilionůdvěstěšedesáttisíc korun českých) poskytnuté 
Městu Brnu Státním fondem rozvoje bydlení na podporu nájemního bydlení (což 
představuje 93 b.j. x 320.000,- Kč/b.j. a dále 5 b.j. x 500.000,- Kč/b.j. na vlastní byty). 

VIM. 

Mění se článek IV odst. 1. písm. a), a to tak, že se mění čtvrtá odrážka, a to tak, že nově

[...]

získanou z VHČ, případně půjčky od budoucích nájemníků. : 

a dále sedmá odrážka bude šestou odrážkou, a dále poslední věta článku IV odst.1 písm.a) 
bude znít : 

Celková finanční účast Města Brna na výstavbu bytových jednotek ( uvedených 
vělánku III odst. 2 písm. a) činí 26.071.710,- Kč, (slovy: dvacetšestmilionů 
sedmdesátjednatisíc sedmsetdeset korun českých), což činí 100 %, z předpokládané 
čásťky na vybudování těchto 20-ti bytů. 

Dále článek V. odst.2 bude znít : 

2. Celkové náklady výstavby bytových jednotek včetně příslušného podílu na spol. 
částech budovy (domu s bytovými a nebytovými jednotkami) se předpokládají ve výši

[...]

a) třetí odrážka a to tak, že nově zní tato odrážka takto: 

ýstavby bytů-bytových jednotek ( jednotek uvedených v článku II odst. 2 písm.. 

elkem 98 bytových jednotek) včetně společných částí budovy se zavazuje vložit 
rostřědky ze státní dotace na výstavbu 98 bytových jednotek ve výši 32.260.000,- 
třicetdvamilionůdvěstěšedesáttisíc korun českých) poskytnuté Městu Brnu Státním 

zvoje bydlení na podporu nájemního bydlení (což představuje 93 b.j. x 320.000,- 
ále'5 b.j. x 500.000,- Kč/b.j. na vlastní byty). 

výstavbu bytových jednotek ( jednotek uvedených v článku III odst. 2 písm.

[...]

yty ve výši 5x200.000,- Kč ( na byty zvláštního určení) + 15x200.000,- Kč ( 15x 

0% vlastněné Městem Brnem), + rozdíl na dofinancování 5 bytů zvláštního určení ve 

774,- Kč. : 

ánek IV odst. 1. písm. b), a to tak, že nově zní takto: 

ostavby nebytových prostorů — jednotek se zavazuje vložit částku 69.771.000,- Kč 

šedesátdevětmilionůsedmsetsedmdesátjedentisíc korun českých) 

ánek IV odst. 1. písm. c), a to tak, že : 

vých jednotek ( č. 109-116) — vše umístěné v2.NP, jejíž vlastníkem včetně 

ánek IV odst. 1. písm. a) čtvrtá odrážka a to tak, že nově zní tató odrážka takto: 

tněné Městem Brnem) + 5x30.000,- Kč( 5x byty zvláštního určení), dále příspěvek |